

گفتار روز

در پیرامون برنامه دولت

فردا برنامه دولت در مجلس مطرح خواهد شد و پس از مذاکرات و شور در پیرامون برنامه بکلیت جدیدی تصویب خواهد شد...

بجز به ثابت شده است مواد برنامه دولت هر قدر درخشان و جامع باشد دردی از درد های مردم را دوا نمی کند...

مردم را از فقر و فاقه نجات دهد. هر چه ممکن است گفته شود تا این حد بدان اشاره شده متضمن بهبود وضع کشاورزی می باشد...

آقای مدیر: در شماره ۶۹۴۶ روزنامه اطلاعات خبری منتشر شد که بزودی نان جیره بندی خواهد شد...

گزارش عملیات

بنگاه حمایت مادران و بینوایان در سال ۱۳۳۰

بنگاه حمایت مادران و بینوایان در سال ۱۳۳۰ در ۲۵ آذر ماه ۱۳۳۰ تأسیس برای اجرای مرام خود در حدود توان مالی که داشته شروع بیک سلسله اقدامات کرده است...

در این مدت ۱۲ ماهه سال ۱۳۳۰ بنگاه حمایت مادران و نوزادان و بینوایان شرح زیر است:

- ۱- بخش بیماریهای داخلی ۱۵۲۸۲
۲- بخش بیماریهای زنان ۱۵۴۱۸
۳- بخش بیماریهای کودکان ۱۵۱۸۸
۴- بخش جراحی کوچک ۶۰۹۸

عطف به این گزارش و با توجه به اهمیت موضوع و با وجود اینکه در این مدت ۱۲ ماهه سال ۱۳۳۰ بنگاه...

خبرهای کشور

قبول تلگراف

بطوریکه از وزارت پست و تلگراف اطلاع میدهند برای مهیاد و میانو آبی ساکنان تلگراف پذیرفته میشود...

وئیس شهربانی خراسان

آقای سرهنگ کاتوزیان که بریاست شهربانی خراسان منصوب شده بودند پیشد وارد و مشغول کار شده اند.

تشکیل هیئت رسیدگی

از چندین باطنرف بعضی نویسندگان در مطالب خود نسبت های بیعی مامورین دارائی داده اند که بایستی مورد رسیدگی قرار گیرد...

ورود به تهران

آقای سرلشکر زاهدی فرمانده لشکر اسفهان دبروز برای انجام کارهای مربوط بعهوضه ماموریت خود تهران وارد شده اند.

امتحانات تجدیدی

امتحانات تجدیدی نهایی از روز ۳ شنبه دهم شهریور ماه شروع خواهد شد و چون مقرر شده است دانش آموزانی که بخواهند تحصیلات خود را در یکی از دانشگاه ها ادامه دهند...

قققاز هدف جنگهای آلمان

بایک حقه بزرگ تازه - وضع جنگ در شمال قفقاز (بایک حقه) - جریان و تابع هندوستان - دروازه مشروطیت و ستارخیز ایران - مهاجرین بزرگ در امریکا - شیبی که شاه استیفا داد...

فردا صبح منتشر میشود

- ۱- در بانک بحساب جاری ۳۲۰۹۶۰۶۶۵
۲- جنسی (مقول وغیرمقول) ۱۴۲۹۰
۳- منقول غیرمقول ۲۰۳۴۵۳۳۵
۴- پیش برداشت ۱۷۸۳۳۲۰
۵- نقدی ۱۲۸
۶- در آمد سال ۱۳۲۰ ۱۳۲۰
عطف به اعلیحضرت هامبون شامشاهی ۱۲۰۰۰۰۰

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

روسها کلیه جاههای تحت منطقه مایکوپ را آتش زده اند وضع جنگ در جبهه قفقاز دبروز هم نبرد های خونینی در مناطق کراسنودار و آزمو و مایکوپ که در امتداد راه آهن بندر (نوروسیک) جریان داشته است...

وضع جنگ در شمال قفقاز



گرچه اکنون تقریباً در سراسر جبهه پهناور اروپای شرقی که از اقیانوس منجمد شمالی تا کوچه های قفقاز تمتد میباشد و سپاهیان آلمان متعديش با واحدهای نیروی شوروی در حال نبرد بوده و مشغول زور آزمایی هستند...

اگر خوانندگان گرامی تقاطعی را که پس از تخلیه شهر «رستوف» از طرف اوتش سرخ صحنه بیکار واقع شده بغضار آورند، باسانی خواهد بود که خط سیر نیرو های آلمان از زمان سرازیر شدن بست سرزمین قفقاز امتداد خط آهن مهمی بوده است...

اکنون بشرح اهمیت تقاطعی که در خط سیر مقدم جبهه قرار گرفته اند میردازیم. از میان سه شهر آزمو و مایکوپ و کراسنودار که جنگ در این روزها در پیرامون آنها در جریانست شهر مایکوپ از همه مهتر است...



اعلامیه دولت شوروی

مسکو - اعلامیه اداره اطلاعات دولت شوروی چنین اشیاء میدارد که شب یازدهم اوت نیروی مسافر ناحیه «کلنیکو» واقع در شمال دکتلیکو و همچنین در نواحی «آرماتور» و «زکراسنودار» و «مایک» با دشمن جنگیده در دیگر مناطق جبهه پیش آمده شد.

در ناحیه کلنیکو با نیروی مانده در حلات هیلری ها را دفع کرده و در جنوب شهر با تانکها و پیاده نظام دشمن که مواضع را نزدیک شده بودند جنگیده و سیمت هیلری را گشتند. در یک منطقه دیگر یکصدسته از ارتش سرخ تحت فرماندهی ستوان «پوپوف» با نیروی دشمن که از لفظ شماره برتری داشت جنگید و چندین بار حملات دشمن را دفع کرد و دست کم یکصد سرباز و پنج تن هیلری را کشت.

روایات های ماطی رزمهای هوایی بازره هوایی دشمن را زیر افکندند در شمال خاوری «کلنیکو» یک یکه زد و خورد شدید از راه های جنگی ما هده تانک و نوزده توپ ضد تانک و سه توپ موتوریزه آلمانی را نابود کردند.

و پیش از یانهد و پنجاه سرباز و افسر دشمن را کشتند. آلمانی ها در دفاعی پیش گرفته و هنوز جنگ ادامه دارد. در ناحیه ورتویک واحد از نیروی دشمن را که عقب نشینی میکرد تا یک قطعه مسکو در برابر گرد و در کوچک های این شهر رزم کردند. سربازان سرخ چندین قطعه سنگین را از دشمن باز گرفتند تمام حملات هیلری ها دفع کردید و نیروی ما بیرونی دشمن تلفات بسیار سنگین وارد آورد.

مسکو - اعلامیه تسکین اداره اطلاعات دولت شوروی

چهاردهمین جلسه معاضه متهمین در جبهه خاور - مسکو - اعلامیه اداره اطلاعات دولت شوروی چنین اعلامی دارد پس از آنکه ارتش سرخ بملاط فاکهای برداخت آلمانها در تودیکو «کلنیکو» روش دفاعی پیش گرفته در ناحیه «زکراسنودار» رزم سختی در منطقه آرماتور برپا شد. نیروی شوروی بواسطه توفیق عقب نشینی کردند آلمانی ها بیابانی بعله برداختند و طی این حملات یکبار تن از آلمان کشته شدند. حملات آلمانی هادر جنوب ورتویک دفع کردید.

در جنوب کلنیکو با نیروی پیاده و تانکهای دشمن بملاط برداخت که بکلی از آن جلوگیری شد. جبهه نبرد در این ناحیه همواره توسعه می یابد و نیروی شوروی همچنان بمسئله مقابله مبرر داند. تنها در یک منطقه نیروی شوروی پیش از یکصد تانک آلمانی را نابود کرده و اکنون تمام آن ناحیه بر از وسایلی تانکها است که طمه حریق گردیده و با ستور راز جنازه هزاران هیلری میباشد روسها از «کلاچ» واقع در خیدگسکی رود در باختر استالین گراد با جدت کامل دفاع مینمایند طی یازده روز اخیر آلمانی ها بر این شهر حملات سختی نمودند ولی نتیجه مطلوب نگرفتند. در ورتویک که مرکز تلفات نیروی شوروی متبرکز شد در شمال حوزمین میباشد نیروی شوروی از کنار باختری و جنوب شرقی گذشته و چندین شهر و نسیه از جمله شهری را که اهمیت لشکرکی فراوان دارد افکار کرده اند در چندین قطعه و اقع در کنار باختری و در دین تانکها تحت محاصره در این تصبات شدت داده است.

شدت جنگ در ایرامون

مسکو - هارول کینگ از مسکو چنین گزارش میدهد: شدت جنگ رزم در ایرامون استالین گراد بر انسر رسیدن خود را کامل در دست دارد.

مفارقة

عهد نامه مودت بین کشور عربی سعودی و شیخ توفیق لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد متن عهدنامه مودت و مناسبات حسن همجواری که میان دو دولت انگلیس و شیخ کویت و دولت عربستان سعودی منعقد گردیده در اعلامیه دیشب دولت انتشار یافت.

این عهد نامه تاریخ بیستم آوریل درجه باضا رسیده و مشمون آن این است میان دول متعاهد صلح دائمی مودت محکم و استوار برقرار خواهد گردید و برای احترام از هر ممل غیر قانونی و تجاوز از مرز گذشت و مجاهدات لازمه بعمل خواهد آمد دولت انگلیس برای جلوگیری از اهزنی و تسبیر مرز دارائی تمین خواهد نمود و همچنین راجع با موم بازرگانی و استرداد مجرمین تفرار دادهائی میان دولت انگلیس و دولت عرب منعقد گردیده است.

اظهارات فرماندار بمبئی

بمبئی - چنانکه خبرگزاری انگلیس خبر میدهد امروز فرماندار بمبئی در جلوی رادو پوینچ اظهار داشته است هیچگونه اختلال و اغتشاش دولت هندوستان را از انجام وظیفه خود مانع نخواهد شد. من نمیتوانم پیش از این ادامه این بی نظمی و هر چه مروج راجع کیم و بدین جهت نیروی شهر باقی در سر بازان دستور داده ام که در هر موارد لزوم از تصور بچدی ترین اقدامات خوداری نکنند مدت سه روز در برخی از کوچه های شهر اقدامات وحشیانه صورت گرفته و بغیر معلوم شده است که این اقدامات فقط بدست عده ای معین و در تقاطع معین روی میدهم شما نیز میدانید که در این کوچه ها چه اندازه خرابکاری و تجاوز با موال اشخاص و شکنجین شیعه ها و پنجبره های مردم برداخته اند اکنون من تصمیم گرفته ام بهر تیزی هست آرامش و امنیت را برقرار سازم.

در جبهه مصر

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس چنانکه رادوی تین گراد اعلام داشته است نیرو های شوروی در موضع لین گراد در طی یک حمله یک موجه مستحکم آلمانها را در تصرف در آورده و آلمانها کوشش فراوان کردند که مواضع از دست رفته را مجدداً تصرف نمایند لکن حملات آنها دفع گردید و تلفات سنگینی بر آلمانها وارد آمد.

اعلامیه ستاد ارتش انگلیس

قاهره - اعلامیه ستاد ارتش انگلیس درخاور میانه اعمار میدارد شب دهم در تمام مناطق جبهه نهایت گشایی ادامه یافت. در بروز در دیگر نقاط نیروی زمینی بملاط جنگی برداخت. هوایسها های شکاری و هواپیماهای بی افکن شکاری مادر جبهه ابراز فعالیت نمودند دشمن نیز کوشش میدارد بملاط هوایی کردنه آلمانی ها بیابانی بعله برداختند و طی این حملات یکبار تن از آلمان کشته شدند. حملات آلمانی هادر جنوب ورتویک دفع کردید.

در جبهه خاور دور

وضع جنگ در چین چونک کینگ - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس اعلامیه دولت چین چنین اشیاء میدارد نیروهای ژاپن در ایرامون یونان «لینگچونگ» در استان «کیانگسی» که ۶۵ مایلی «نانک شانگ» سنگر بندی کرده بودند لکن نیرو های چینی آنها را از مواضع خود بیرون راندند.

برای تصرف جزایر سلیمان

جنگ ادامه دارد مرکز ستاد متفقین (استرالیا) خبرگزاری انگلیس خبر میدهد رزم برای تصرف جزایر سلیمان با شدت تمام ادامه دارد و در این ضمن نیروی هوایی متفقین نیز با کمال شدت بکشتیا و مراکز نیروی زمینی دشمن در تیمور و کینه جدید حمله میرند در کوکودا نیو های زمینی متفقین بر دشمن حمله برده دشمن را وادار کرده اند که با دادن تلفات سنگین عقب نشینند. در اینجا متبرزان در یافت که به نیروی متفقین کمک رسیده است و رسماً اعلام میشود که در رزم جزایر سلیمان نیروی زمینی استرالیا شرکت نمینند. طی سه روز اخیر ۱۹ هواپیما ژاپنی در ناحیه جنوب باختری اقیانوس کبیر سرتکون شده اند.

اطلاع

آقای وزیر کشور روزهای دو شنبه از ساعت ۹ تا ۱۲ صبح برای پذیرائی آقای کی مایل با ملاقات ایشان باشد در وزارتخانه حاضر خواهند بود ۱۹۲۴-آ

آگهی استخدام

اداره کل کار خانیات شهرستانها برای قسمت حسابداری کار خانه های رادگاری (مرکز و شهرستانها) وجود چند نفر حسابدار مترادف که دارای حسن خط و سوابق علمی در این مرتبه باشند نیازمند است داوطلبان می توانند با مدارک خود بکارگزینی این اداره و اوسع در خیابان شاه جنب دیوار سفارت ترکیه مراجعه و اسامی خود را ثبت نمایند. بدینوسیله است حسابداری مورد نیاز پس از آزمایش انتخاب خواهند شد و داوطلبانی که دارای مدارک تحصیلی باشند در صورت تشریح سایر شرایط مقدم خواهند بود. اداره کل کار خانیات شهرستانها شماره ۲۴۲۰

درباره کارهای آمریکائی

(لاکارویا) اظهار داشت که گشایش دومین جبهه نهایت لزوم را دارد ولی وظیفه دولت لشکری است که درباره موفق و معطل گشایش چنین جبهه را تصمیم بگیرند و من گمان ندارم آنها موفق و مکن آنرا بجا بگویند

ژنرال دوگل در بیروت

بیروت - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد ژنرال دوگل که از قاهره حرکت کرده بود امروز وادو بیروت گردید. نخست وزیر لبنان از تالیع علی حاضر در اینجمن مخصوص گندم که طبق درخواست ژنرال «کاترو» در دمشق تشکیل یافت اظهار خوشحالی نمود نمایشای دیگری نیز حاکی از وجد و شغف نسبت ببولت های متفقین در بیروت داده شد. هزار تن که در این نمایشها شرکت داشتند در کوچه های شهر حرکت کردند.

فیلم ملا نصرالدین

مسکو - قرار اطلاع خبرگزاری شوروی در سرتقدیم (ملا نصرالدین) در دست تهیه است. یکصدته باز بکران سینما اخیراً وارد سرفند شده مامور تهیه این فیلم میباشد این خبر با وجود تورم جنگ علنا هادی این شهر خاوری را که مانند اسامی دیگر شهر های خاور به داستان این قهرمان خنده آور آشنا هستند جلب کرده است تمام مشاهیر آسیای مرکزی از قبیل آذربایجان و ایران و ترکیه و افغانستان مدعی هستند باین قهرمان که در هر کشوری یکی از نامهای حاجی نصرالدین یا ملا نصرالدین یا نصرالدین افسانه معروف است متعلق با آنها می باشد.

افزایش نیروی هوایی متفقین

شیکاگو - چنانکه خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد (سراسر) - برلین - سر لشکر نیروی هوایی در روزنامه «فلائیک ماگازین» چنین پیش گوئی کرده است. بمسئله انکتهای انگلیس و امریکا بهین زو فیها صنایع جنگی و قدرت و قوه آلمانها تا نابود خواهند ساخت.

ملاقات سفیر کبیر امریکا با مولوتف

مسکو - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس دریا سالار «استدلی» سفیر کبیر دولت امریکا بیروز نامه نگاران اظهار داشته است که مسافرت وی به مسکو بیلا جنبه خصوصی داشته است و اضافه کرده که ورسه شنبه بعضی روزد با مولوتف ملاقات کرده است.

قوت فرمانده سزدهمین

سیاه انگلیس

قاهره - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد ژنرال (کوگ) فرمانده سیزدهمین سیاه که خبر مرگ وی در ورتویک بکشیه داده شد هنگامی که از ایلیان قاهره باز میگشت بقتل رسیده است.

بسیاری از روزنامه های انگلیسی

راجح جبهه دوم بحث میکنند لندن - خبرگزاری شوروی چنین گزارش میدهد سر دیر نظای روز نامه (اسرور) تذکر میدهد که وضع کلیه جبهه ها و جبهه های بدین متفقین با اقدام قطعی برداشته روز نامه سندی اکسپرس مینویسد که از نظر نظای انگلیس و امریکا با میولون نپاسر بازمسلس دوست ندره اند و نادرکی آنها را در درمنا با آنچه اتمام جامع نیروی در راه پیروزی انجام داده است بسیاراً چیز بنظر میرسد باید لا فاصله بعمل برداخت وقت را از دست نداد.

مهمات زیادی وارد استرالیا

ملبورن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد امروز نماینده دولت استرالیا اظهار داشته که مواد و آلات برهائی بنژاکی وارد استرالیا گردیده است این آلات و مواد جنگی در عملیات درمنا با آنچه اتمام جامع نیروی در راه پیروزی انجام داده است بسیاراً چیز بنظر میرسد باید لا فاصله بعمل برداخت وقت را از دست نداد.

دقت وزارت کشور

آقای وزیر کشور روزهای دو شنبه از ساعت ۹ تا ۱۲ صبح برای پذیرائی آقای کی مایل با ملاقات ایشان باشد در وزارتخانه حاضر خواهند بود ۱۹۲۴-آ

درباره کارهای آمریکائی

دردیوای کبیر خلاصه جریان محاکمه امروز

جلسه عصر محاکمه متهمین شهر باقی بر حسب معمول دپروز ساعت هفدهم در سالون دادگاه دیوان کبیر تشکیل و آقای جهازی و کیل مدافعین الین بختار و متقادی و دیو بی بیان بقیه مدافعان خود ادامه دادند. مدافعان ایشان بطور کلی رزی برورنه تکل مرحوم دیبا بود و در هر قسمت با ذکر دلیل و منطق تناقض گفتار شیوه و سایر کارگشای را که در برورنه امر از آنها نام برده شده بود متذکر شده نتیجه می گرفتند که مرگ مرحوم دیبا کاملاً طبیعی و خالی از هرگونه سوء قصدی بوده زیرا مرحوم دیبا جز در مداخلات غیر مشروع در کار های ادارات و مجلس ارزش اجتماعی و تمین دیگری نداشته که شهر باقی برای از بین بردن او کار مهمی انجام دهد و سعی کنند محکم جنایت با حفظ وجه خارجی مرحوم دیبا صورت گیرد از این قرار قدر متقین آن است که مرگ غیر طبیعی دیبا فقط ادعاست و اساس قضائی ندارد.

در جبهه استالین گراد

در این جبهه چهار روز است که جنگ ایستنی درجه شدت خود رسیده و مخصوصاً در قسمت جنوبی استالین گراد یعنی در اطراف شهر (کلنیکو) نبرد های خونین جریان دارد زیرا هر قدر فشار آلمانی ها زیاده تر میشود مقاومت نیرو های شوروی هم بیشتر میگردد.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

درباره کارهای آمریکائی

جلسه عصر محاکمه متهمین شهر باقی بر حسب معمول دپروز ساعت هفدهم در سالون دادگاه دیوان کبیر تشکیل و آقای جهازی و کیل مدافعین الین بختار و متقادی و دیو بی بیان بقیه مدافعان خود ادامه دادند. مدافعان ایشان بطور کلی رزی برورنه تکل مرحوم دیبا بود و در هر قسمت با ذکر دلیل و منطق تناقض گفتار شیوه و سایر کارگشای را که در برورنه امر از آنها نام برده شده بود متذکر شده نتیجه می گرفتند که مرگ مرحوم دیبا کاملاً طبیعی و خالی از هرگونه سوء قصدی بوده زیرا مرحوم دیبا جز در مداخلات غیر مشروع در کار های ادارات و مجلس ارزش اجتماعی و تمین دیگری نداشته که شهر باقی برای از بین بردن او کار مهمی انجام دهد و سعی کنند محکم جنایت با حفظ وجه خارجی مرحوم دیبا صورت گیرد از این قرار قدر متقین آن است که مرگ غیر طبیعی دیبا فقط ادعاست و اساس قضائی ندارد.

در این جبهه چهار روز است که جنگ ایستنی درجه شدت خود رسیده و مخصوصاً در قسمت جنوبی استالین گراد یعنی در اطراف شهر (کلنیکو) نبرد های خونین جریان دارد زیرا هر قدر فشار آلمانی ها زیاده تر میشود مقاومت نیرو های شوروی هم بیشتر میگردد.

در جبهه استالین گراد

در این جبهه چهار روز است که جنگ ایستنی درجه شدت خود رسیده و مخصوصاً در قسمت جنوبی استالین گراد یعنی در اطراف شهر (کلنیکو) نبرد های خونین جریان دارد زیرا هر قدر فشار آلمانی ها زیاده تر میشود مقاومت نیرو های شوروی هم بیشتر میگردد.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

درباره کارهای آمریکائی

جلسه عصر محاکمه متهمین شهر باقی بر حسب معمول دپروز ساعت هفدهم در سالون دادگاه دیوان کبیر تشکیل و آقای جهازی و کیل مدافعین الین بختار و متقادی و دیو بی بیان بقیه مدافعان خود ادامه دادند. مدافعان ایشان بطور کلی رزی برورنه تکل مرحوم دیبا بود و در هر قسمت با ذکر دلیل و منطق تناقض گفتار شیوه و سایر کارگشای را که در برورنه امر از آنها نام برده شده بود متذکر شده نتیجه می گرفتند که مرگ مرحوم دیبا کاملاً طبیعی و خالی از هرگونه سوء قصدی بوده زیرا مرحوم دیبا جز در مداخلات غیر مشروع در کار های ادارات و مجلس ارزش اجتماعی و تمین دیگری نداشته که شهر باقی برای از بین بردن او کار مهمی انجام دهد و سعی کنند محکم جنایت با حفظ وجه خارجی مرحوم دیبا صورت گیرد از این قرار قدر متقین آن است که مرگ غیر طبیعی دیبا فقط ادعاست و اساس قضائی ندارد.

در این جبهه چهار روز است که جنگ ایستنی درجه شدت خود رسیده و مخصوصاً در قسمت جنوبی استالین گراد یعنی در اطراف شهر (کلنیکو) نبرد های خونین جریان دارد زیرا هر قدر فشار آلمانی ها زیاده تر میشود مقاومت نیرو های شوروی هم بیشتر میگردد.

در جبهه استالین گراد

در این جبهه چهار روز است که جنگ ایستنی درجه شدت خود رسیده و مخصوصاً در قسمت جنوبی استالین گراد یعنی در اطراف شهر (کلنیکو) نبرد های خونین جریان دارد زیرا هر قدر فشار آلمانی ها زیاده تر میشود مقاومت نیرو های شوروی هم بیشتر میگردد.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.

در ظرف یک روز برای تصرف یک

استالین گراد - در این منطقه نبرد های خونینی نمودند و اعلامیه شوروی میگوید که در شمال شرقی «کلنیکو» در بروز در پیرامون یک استالین گراد که در تصرف نیروی شوروی است نبرد بزرگ تانک جریان داشت که حمله آنها دفع گردید.



